关于自动理财账户业务归集投资相关事项的公告

（2015年四季度）

尊敬的客户：现将建行自动理财账户业务四季度投资运作相关事项公告如下：

四季度归集情况

	版本类别
	产品编号
	投资代码
	归集日期
	超额返还比例
	投资起始日
	投资到期日
	投资期限（天）
	客户预期年化收益率
	投资方式
	投资比例
	是否正常运作
	全国银行业理财信息登记系统编号

	高端版
	ZD201201G
	70121
	2015-10-15
	0
	2015-10-15
	2015-12-31
	77
	3.10%
	基金专户
	100%
	是
	C1010515007404

	普通版
	zd201201p
	80125
	2015-10-15
	0
	2015-10-15
	2015-12-31
	77
	3.10%
	基金专户
	100%
	是
	C1010515007407

	高端版
	ZD201201G
	70122
	2015-10-23
	0
	2015-10-23
	2015-12-31
	69
	2.90%
	基金专户
	100%
	是
	C1010515007405

	普通版
	zd201201p
	80126
	2015-10-23
	0
	2015-10-23
	2015-12-31
	69
	2.90%
	基金专户
	100%
	是
	C1010515007408

	普通版
	zd2013pzb2
	80130
	2015-11-27
	0
	2015-11-27
	2015-12-31
	34
	2.40%
	基金专户
	100%
	是
	C1010515008057

	普通版
	zd2013pzb2
	80133
	2015-12-23
	0
	2015-12-23
	2016-1-25
	33
	3.10%
	基金专户
	100%
	是
	C1010515008835

	普通版
	zd2013pzb2
	80134
	2015-12-29
	0
	2015-12-29
	2016-2-1
	34
	2.65%
	基金专户
	100%
	2016年1月4日提前终止
	C1010515008836

	高端版
	ZD2013GZB2
	70130
	2015-12-30
	0
	2015-12-30
	2016-2-1
	33
	2.70%
	基金专户
	100%
	2016年1月4日提前终止
	C1010515008832

 二、四季度到期情况

	版本类别
	产品编号
	投资代码
	归集日期
	超额返还比例
	投资起始日
	投资到期日
	投资期限（天）
	客户实际年化收益率
	投资方式
	投资比例
	资金托管费率
	理财服务费率
	是否实现预期收益率
	全国银行业理财信息登记系统编号

	（年化）
	（年化）

	高端版
	ZD201201G
	70121
	2015-10-15
	0
	2015-10-15
	2015-12-31
	77
	3.10%
	基金专户
	100%
	0.05%
	0.02%
	是
	C1010515007404

	普通版
	zd201201p
	80125
	2015-10-15
	0
	2015-10-15
	2015-12-31
	77
	3.10%
	基金专户
	100%
	0.05%
	0.02%
	是
	C1010515007407

	高端版
	ZD201201G
	70122
	2015-10-23
	0
	2015-10-23
	2015-12-31
	69
	2.90%
	基金专户
	100%
	0.05%
	0.05%
	是
	C1010515007405

	普通版
	zd201201p
	80126
	2015-10-23
	0
	2015-10-23
	2015-12-31
	69
	2.90%
	基金专户
	100%
	0.05%
	0.05%
	是
	C1010515007408

	普通版
	zd2013pzb2
	80130
	2015-11-27
	0
	2015-11-27
	2015-12-31
	34
	2.40%
	基金专户
	100%
	0.05%
	0.06%
	是
	C1010515008057

特此公告

  中国建设银行股份有限公司厦门市分行

2016-1-7